### Dr. Pramod Joshi

#### **Assistant Professor, Mathematics**

Permanent Present

Veni Madhav Vard

Department Of Mathematics
P.N.G.Government P.G.

Chaurasi, Bageshwar College, Ramnagar

Uttarakhand - 263642 Mob: 9412954452 Uttarakhand - 244715

E-Mail: pramod.joshi1975@gmail.com

To accept any Position of which I am Qualified that provides challenges and opportunities

Objective: for additional training and healthy learning.

Education: Silver Medalist From M.Sc. (Mathematics) From Kumaun university, Nainital in the year 1997 with 75%.

B.Ed. from Kumaun University, Nainital in the year 2001.

NET from UGC- CSIR, New Delhi in the year 2002.

Ph.D. in "Generation Of Multi Dimensional Functional Spaces For Special Functions and Their

Applications" from Kumaun University, Nainital in the year 2012.

### Executive summary:

Have experience of 14years (approx.) in teaching the students mathematics and assisting other faculties in their duties.

#### Experience:

Working as an Assistant Teacher, Science / Maths in G.I.C. Mansaun, Akeswar, Pauri Garhwal since 1/07/2003 to 22/08/2003.

Working as an Assistant Teacher, Science / Maths in G.I.C. Kanda, Bageshwar since 23/08/2003 to 20/07/2005.

Working as an Assistant professor, Mathematics in Government Degree College Narayan Nagar, Didihat, Pithoragarh since 21/07/2005 to 29/07/2008.

Working as an Assistant professor, Mathematics in L.S.M. Government P.G.College,Pithoragarh since 30/07/2008 to 19/09/2018.

Working as an Assistant professor, Mathematics in P.N.G. Government P.G.College, Pithoragarh since 20/09/2018 to till date.

#### IT Skills: Window and office tools

Microsoft Word, Exel, Powerpoint, Access, Publisher and Internet

**Numerical Computational Programming Languages** 

MATLAB **Networking** 

Cisco Network Fundamental and Routing Protocol

## अन्तराष्ट्रीय स्तर के शोघ पत्र –

1- Pramod Joshi and H. S. Dhami(2010), "MATLAB Programs for Pedagogical and Graphical Applications of Generalized Hypergeometric Function" / International

- Journal of Computer Applications / Published by Foundation of computer Science, USA; NOV -2010.
- 2- Pramod Joshi and H. S. Dhami(2011), "MATLAB Programs for Pattern Identification of Generalized Hypergeometric Function" / International Journal of Computer Applications / Published by Foundation of computer Science, USA; JAN 2011.
- 3- Pramod Joshi and H. S. Dhami(2011), "APPLICATION OF GENERALIZED HYPERGEOMETRIC FUNCTIONS TO COMPUTER GRAPHICS" /Paper Presented in INTERNATIONAL COLLOQUIUM ON HISTORY OF MATHEMATICS AND SYMPOSIAM ON NONLINEAR ANALYSIS /16-19 May, 2011/Oraganized by Department Of Mathematics, Kumaun University ,S.S.J. Campus, Almora(U.K.)& Indian Society for History Of Mathematics |
- 4- Joshi Pramod (2015), "Indian Mother- In the Field Of Mathematics"/ Paper Presented inINTERNATIONAL SEMINAR on "MOTHER IN INDIAN CULTURE" / Sponsored by Kumaun University Nainital, ICSSR, New Delhi, Sanskiti Nideshalaya ,Dehradun / 15-16 February, 2015 /Oraganized by Department Of History, Kumaun University ,S.S.J. Campus, Almora(U.K.) India
- 5- Joshi Pramod (2018), "Application of special function in computer graphics"/ Paper Presented in 1<sup>st</sup>InternationalConference on "Big Data and Computational Intelligence(ICBDCI 2018)" / 9-10<sup>th</sup> February 2018 /Organized by Department Of Computer Science and Engineering, NPSEI Pithoragarh, Uttarakhand (India).

# प्रादेशिक सेमिनार-

- 1. 15 मार्च 2009 से 16 मार्च 2009 तक " TRANSITION TO KNOWEDGE BASED SOCITY "विषयक प्रादेशिक सेमिनार— लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय में शोध पत्र प्रस्तुत ।
- 2. दिनॉक 11 जुलाई 2009 को "INTELLECTUAL PROPERTY PROTECTION & MANAGEMENT"विषयक प्रादेशिक सेमिनार लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ में प्रतिभाग।
- 3. Joshi Pramod (2016), Paper "INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS: AN OVERVIEW "/Presented in Regional Seminar "Introduction to Intellectual Property Rights"/ 9, March 2016/Oraganized by IPR CELL, L. S. M. G. P. G. College, Pithoragarh |

# राष्ट्रीय सेमिनार-

4. दिनॉक 8 जून 2010 से 9 जून 2010 तक "भारत की राष्ट्रीय सुरक्षा के परिप्रेक्ष्य में हिमालयी क्षेत्र का स्त्रातजिक महत्व " विषयक राष्ट्रीय सेमिनार— रक्षा अध्ययन विभाग, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ में प्रतिभाग ।

- 5. दिनॉक 6मार्च 2011 से 7 मार्च 2011 तक "Protection and enforcement of Intellectual Property Right in Global Knowledge Economy: Opportunities And Challenges"विषयक राष्ट्रीय सेमिनार—कामर्स विभाग, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ में प्रतिभाग ।
- for sustainable development and public participation geographic Information system (PPGIS)"/Presented inNational Seminar"Geology, Biodiversity, Natural Resources Of Himalaya & Their intellectual Property Law"/ 14-15, October 2012/Oraganized by Department Of Geology, L. S. M. G. P. G. College, Pithoragarh
- 7. Joshi Pramod and H. S. Dhami (2013)Paper "History Of MATLAB" /Presented inNational Seminar"Role of Mathematics and its Applicationin development of Science & Technology" / 21-22 March 2013 / Oraganized by Department Of Mathematics, Government Degree College, Jaharikhal, Lancedown Pauri Garhwal |
- 8. Joshi Pramod (2016)Paper"MATLAB Programs for Multi-Dimensional Vector Subspaces with Generalized Hypergeometric Functions and their Applications" /Presented in 2<sup>nd</sup>National Conference on "Recent Advances in Sciences and Technology (NCRAST- 2016)" / 29-30, August 2016/ Oraganized by SEEMANT INSTITUTE OF TECHNOLOGY, Pithoragarh, Uttarakhand.
- Joshi Pramod (2017)Paper "Different norm of subspaces of normed vector spaces with generalized hhypergeometric function" /Presented in 3<sup>nd</sup>National Conference on "Recent Advances in Sciences and Technology (NCRAST- 2017)" / 11-12, November 2017/ Oraganized by SEEMANT INSTITUTE OF TECHNOLOGY, Pithoragarh, Uttarakhand.
- 10. Joshi Pramod (2017)Paper "Traffic Signal Control in Congested road network" /Presented in 3<sup>nd</sup>National Conference on "Recent Advances in Sciences and Technology (NCRAST- 2017)" / 11-12, November 2017/ Oraganized by SEEMANT INSTITUTE OF TECHNOLOGY, Pithoragarh, Uttarakhand.
- 11. Joshi Pramod(2018)Paper"An Introduction Genetic Algorithms & Optimization"

  /Presented inNational Conference on "Advances in Mathematics and its Applications

  (NCAMA 2018)" / 17-18 March 2018/ Oraganized by Department Of Mathematics,

  M.B.Govt. P.G.College, Haldwani(Nainital), Uttarakhand in association with

  Uttarakhand Science Education & research Centre(USERC), Dehradun

## अन्तराष्ट्रीय सेमिनार, कौलोक्युएम और सिम्पोजियम-

- 1. दिनॉक 16 मई 2011 से 19 मई 2011 तक "INTERNATIONAL COLLOQUIUM ON HISTORY OF MATHEMATICS AND SYMPOSIAM ON NONLINEAR ANALYSIS "विषयक, कुमांऊ विश्वविद्यालय, नैनीताल एवं इंडियन सोसाइटी फोर हिस्ट्री आफ मैथेमैटिक्स द्वारा आयोजित अन्तराष्ट्रीय कौलोक्युएम और सिम्पोजियम गणित विभाग, एस०एस० जे० परिसर अल्मोड़ा, कुमांऊ विश्वविद्यालय, नैनीताल में शोध पत्र प्रस्तुत।
- 2- Joshi Pramod (2015), "Indian Mother- In the Field Of Mathematics"/ Paper Presented in INTERNATIONAL SEMINAR on "MOTHER IN INDIAN CULTURE" / Sponsored by Kumaun University Nainital, ICSSR, New Delhi, Sanskiti Nideshalaya ,Dehradun / 15-16 February, 2015 /Oraganized by Department Of History, Kumaun University ,S.S.J. Campus, Almora(U.K.) India
- 3- Joshi Pramod (2018), "Application of special function in computer graphics"/ Paper Presented in 1<sup>st</sup>InternationalConference on "Big Data and Computational Intelligence (ICBDCI 2018)" / 9-10<sup>th</sup> February 2018 /Organized by Department Of Computer Science and Engineering, NPSEI Pithoragarh, Uttarakhand (India).

### प्रादेशिक / क्षेत्रीय कार्यशाला-

- 1. 17 मार्च 2009 को "ACTION PLAN AND STRATEGIES OF STRENGTHENING OF INTERNAL QUALITY ASSURANCE SYSTEMS IN THE AFFILATEDCOLLEGES OF UTTARAKHAND DURING XITH FIVE YEAR PLAN" विषयक, नैक बैंगलोर द्वारा प्रायोजित कार्यशाला – लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ में प्रतिभाग।
- 2. 8 सितंम्बर 2009 से 11 सितम्बर 2009 तक एस0 सी0 ई0 आर0 टी0, उत्तराखण्ड के तत्वाधान में शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित शिक्षक प्रशिक्षण माड्रयूल निर्माण कार्यशाला में विषय विशेषज्ञ के रुप में प्रतिभाग।
- 3. 21 मार्च 2012 को "सूक्ष्म एवं लघु उद्योगों हेतु बौद्धिक सम्पदा की उपयोगिता" विषयक, उत्तराखण्ड राज्य विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, देहरादून द्वारा प्रायोजित क्षेत्रीय कार्यशाला लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ में प्रतिभाग।
- 4. दिनॉक19 जुलाई 2013 को"LAND DEGRADATION AND BIODIVERSITY" विषयक Ministry of Environment &Forests, Government of India द्वारा प्रायोजित प्रादेशिक कार्यशाला भूगर्भ विज्ञान विभाग, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ में प्रतिभाग।
- 5. दिनॉक17 अक्टूबर 2014 को"CONSERVATION & PROMOTION OF MEDICINAL PLANTS" विषयक Ministry of Environment &Forests, Government of India द्वारा प्रायोजित प्रादेशिक कार्यशाला भूगर्भ विज्ञान विभाग, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ में प्रतिभाग।

- 6. दिनॉक 12 दिसम्बर 2014 को AISHE State Unit, Directorate of Higher Education, Uttarakhand And University Cell, Kumaun University, Nainital द्वारा आयोजित एवं Ministry of Human Resoursse Development , Government Of India द्वारा प्रायोजित एक दिनी प्रशिक्षण तथा कार्यशाला।
- 7. 10 मार्च 2015 से 17 मार्च 2015 तक शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ के तत्वाधान में शिक्षा संकाय, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित कम्प्यूटर साक्षरता प्रशिक्षण पर आधरित कार्यशाला में विषय विशेषज्ञ के रुप में प्रतिभाग।
- 8. 10 मार्च 2015 से 17 मार्च 2015 तक शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ के तत्वाधान में शिक्षा संकाय, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित कम्प्यूटर साक्षरता प्रशिक्षण पर आधरित कार्यशाला में प्रतिभाग।
- 9. 8 मार्च 2015 से 16 मार्च 2015 तक शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ के तत्वाधान में शिक्षा संकाय, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित कम्प्यूटर साक्षरता प्रशिक्षण पर आधरित कार्यशाला में विषय विशेषज्ञ के रुप में व्याख्यान।
- 10. 8 मार्च 2016 से 16 मार्च 2016 तक शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ के तत्वाधान में शिक्षा संकाय, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित कम्प्यूटर साक्षरता प्रशिक्षण पर आधरित कार्यशाला में प्रतिभाग।
- 11. 8 मार्च 2016 से 16 मार्च 2016 तक शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ के तत्वाधान में शिक्षा संकाय, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित कम्प्यूटर साक्षरता प्रशिक्षण पर आधारित कार्यशाला में विषय विशेषज्ञ के रुप में व्याख्याान।
- 12. Joshi Pramod (2017),Presented a Paper "Humanitarian Logistics in Disaster Relief Operations" /Presented in Regional Workshop on "Disaster Management"/ 22<sup>nd</sup> April 2017 / Oraganized by Department Of Geology, L. S. M. G. P. G. College, Pithoragarh I
- 13. 9 मार्च 2018 से 16 मार्च 2018 तक शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ के तत्वाधान में शिक्षा संकाय, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ द्वारा आयोजित "ONLINE AND DIGITAL LERNING" पर आधारित कार्यशाला में प्रतिभाग।

# राष्ट्रीय कार्यशाला-

 दिनॉक 4 जून 2010 से 6 जून 2010 तक "LANDSLIDES AND ENVIRONMENTAL DEGRADATION IN HILLY TERRAINS(LEDHT)" विषयक राष्ट्रीय कार्यशाला – भूगर्भ विज्ञान विभाग, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ में प्रतिभाग ।

- 2. दिनांक 15 नवम्बर 2010 से 19 नवम्बर 2010 तक "OPTIMIZATION-THEORY AND PRACTICE" विषयक राष्ट्रीय कार्यशाला— गणित विभाग, एस०एस० जे० परिसर अल्मोड़ा, कुमांऊ विश्वविद्यालय, नैनीताल में प्रतिभाग ।
- 3. Joshi Pramod (2013),Paper " Mathematics Education for sustainable Development: Implications for Geoscience Literacy in Socio- Economic Development of Uttarakhand"/Presented inNational Workshop"Geology and Seoheritage Sites of Uttarkhand Himalaya with Special Reference to Geoscientific Development of the Region"/ 11-12, November 2013 / Oraganized by Department Of Geology, L. S. M. G. P. G. College |
- 4. Joshi Pramod (2016), Presented a Paper "INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS: AN OVERVIEW "/Presented in National Workshop "Awareness of Intellectual Property Rights(IPR): Specific in Geographical Indications(GI)"/ 17, March 2016 / Oraganized by Department Of Geology, L. S. M. G. P. G. College, Pithoragarh
- Joshi Pramod (2017), Presented a Paper "Exploring Drought Policies And Impact In Uttarakhand" / in National Workshop on "Combating Desertification, Land Degradation and Drought"/ 3rd January 2017 / Oraganized by Department Of Geology, L. S. M. G. P. G. College, Pithoragarh sponsored by Ministry of Environment, Forests & Climate change, Govt. of India under National Environment Awareness campaign(NEAC)2014-2015 and catalyzed by Punjab State Council for Science & Technology, Chandigarh.
- 6- 7 Day National Workshop(**Short Term Course**) on DEVELOPING SYNERGY BETWEEN INFORMATION COMMUNICATIONS TECHNOLOGY & ACADEMICS(DSBICTA) from 25<sup>th</sup> -31<sup>st</sup> March 2017,Organised by Department Of Higher Education, Govt. Of Uttarakhand at M. B. Govt. P. G. College, Haldwani (Nainital),
- 7- 7 Day National Workshop on SPSS For Social Science Data Analysis from 11<sup>th</sup> 17<sup>th</sup> February 2019, Organised by Department Of Psychology, P. N. G. Govt. P. G. College, Ramnagar (Nainital).

### लेख-

Article in a book "APPLICATION OF INFORMATION TECHNOLOGY" Published by UGC-Academic Staff College Kumaun University, Nainital Edited By Prof. H S Dhami title "A CREATIVE WAY TO TEACH-ACTIVE LEARNING" pp.(208-214).

## पुनश्चर्या पाठ्यक्रम / अभिविन्यास पाठ्यक्रम-

पुनश्चर्या पाठ्यक्रम 1. 28 नवम्बर 2008 से 18 दिसम्बर 2008 तक यू०जी०सी०—एकादिमक स्टाफ कालेज कुमांऊ विश्वविद्यालय, नैनीताल। 2. 19िसतम्बर 2016 से 8 अक्टूबर 2016 तक Human Resource Development Centre, Himanchal Pradesh University, Shimla-171005.

अभिविन्यास पाठ्यक्रम 1. 4 जुलाई 2007 से 27 जुलाई 2007 तक यू०जी०सी०—एकादिमक स्टाफ कालेज कुमांऊ विश्वविद्यालय, नैनीताल।

### अन्य प्रशिक्षण-

- 1. दिनॉक 03 दिसम्बर 2009 से 15 दिसम्बर 2009 तक सिस्को प्रादेशिक अकादमी, जी0 बी0 पंत कृषि एवं तकनीकी विश्वविद्यालय, पंतनगर में सिस्को सीसीएनए एक्सप्लोरेसन नेटवर्क फन्डामेंटल और राउटिंग प्रोटोकाल्स एवं सिद्धान्त में अनुदेशक का सफल प्रशिक्षण प्राप्त कर प्रमाण पत्र अर्जित किया।
- 2. निदेशक, उच्च शिक्षा, उत्तराखण्ड, हल्द्वानी, नैनीताल के आदेश पत्रांक डिग्री सेवा /735 /2009—10/दिनांक 12/04/2010 के अनुपालन में दिनॉक 15 अप्रेल 2010 से 21 जून 2010 तक कुमांऊ विश्वविद्यालय, नैनीताल की मुख्य परीक्षा 2010 के लिये राजकीय महाविद्यालय मुनस्यारी में प्रभारी प्राचार्य के रूप में कार्य किया।
- 3. दिनॉक23 अक्टूबर 2012 से 24 अक्टूबर 2012 तक" Capicity Building in Disaster Management for Government Officials and Representatives of Panchayati Raj Institutations and Urban Local Bodies at District Level" विषयक National Disaster Management Authority and Indira Gandhi National Open Universityके तत्वाघान में आयोजित कार्यशाला –IGNOUअघ्ययन केन्द्र 2726 लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ में प्रतिभाग।
- 4. दिनॉक 12 दिसम्बर 2014 को AISHEState Unit, Directorate of Higher Education, Uttarakhand And University Cell, Kumaun University, Nainital द्वारा आयोजित एवं Ministry of Human Resource Development , Government Of India द्वारा प्रायोजित एकदिनी प्रशिक्षण तथा कार्यशाला।
- 5- Successfully completed Yoga Training programme from 23<sup>rd</sup> September, 2016 to 8<sup>th</sup> October, 2016 Organized by UGC-HRDC in Collaboration with Department of Yoga Studies, Himachal Pradesh University, Shimla.

#### प्रमाण पत्र-

- 18 अक्टूबर 2004 से 4 नवम्बर 2004 तक Microsoftद्वाराआयोजित एवं प्रायोजित, Project Shiksha केअन्तर्गत"Partners in Learning Teacher Training Program" का सफलता पूर्वक प्रशिक्षण पूर्ण प्रमाण पत्र।
- 2. 8 सितंम्बर 2009 से 11 सितम्बर 2009 तक एस० सी० ई० आर० टी०, उत्तराखण्ड के तत्वाधान में शिक्षक प्रशिक्षण संस्थान, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित शिक्षक प्रशिक्षण माड्यूल निर्माण कार्यशाला में विषय विशेषज्ञ के रुप में प्रतिभाग।
- 3. 28 फरवरी 2011 को "Science Education Programme" विषयक, यूकोस्ट, देहरादूनएवं नासी द्वारा राष्टीय विज्ञान दिवस पर प्रायोजित कार्यक्रम— लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ में प्रतिभाग।

- 4. 02 मई 2013 से 06 मई 2013 तक सी0टी0ई0, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित गणित विषय के शिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम में विषय विशेषज्ञ के रुप में कार्य सम्पादन का प्रमाण पत्र।
- 5. 18 सितंम्बर 2013 से 22 सितम्बर 2013 तक सी0टी0ई0, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ़ द्वारा आयोजित गणित विषय के शिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम में विषय विशेषज्ञ के रूप में कार्य सम्पादन का प्रमाण पत्र।
- 6. दिनॉक 29 अप्रैल 2017 को "Immunology and Health 2017" विषयक public Lecture / Symposium—Organised under aegis of Indian Immunology society and ASPIRE, लक्ष्मण सिंह महर राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, पिथौरागढ में प्रतिभाग।

#### प्रमाण पत्र सामाजिक कल्याण :--

1- Appreciation Certificate by Indian Red Cross Society (IRCS) District BranchPithoragarhfor Donating blood and becoming an active participant in a life saving cause on Red Cross Day, 8 may, 2017.

### पुरस्कार:-

1- Won 1<sup>st</sup> Prize in Project Presentation in 7 Day National Workshop on DEVELOPING SYNERGY BETWEEN INFORMATIONCOMMUNICATIONS TECHNOLOGY & ACADEMICS(DSBICTA) from 25<sup>th</sup> -31<sup>st</sup> March 2017, at M. B. Govt. P. G. College, Haldwani (Nainital), Organised by Department Of Higher Education, Govt. Of Uttarakhand.

वर्तमान कॉलेज की विभिन्न समितियों की सदस्यता का विवरण

- 1. नोडल अधिकारी, उच्च शिक्षा के अखिल भारतीय सर्वेक्षण का।
- 2. सदस्य, आई० क्यू० ए० सी०।
- 3. प्रभारी, सीo एमo डैसo बोर्ड मॉनिटरिंग।
- 4. सदस्य, परीक्षा समिति।
- 5. सदस्य, सातवॉ वेतन निर्धारण समिति।
- 6. सचिव, स्टाफ क्लब।

		प्रमाणित	करता	हूँ	कि	उपयुर्क्त	विवरण	तथा	सूचना	मेरे	विश्वास	व	ज्ञान	के	आधार	पर	पूर्णतया	सत्य	एवं
तथ्यात्मक	र है	1																	

विषय गणित

दिनांक	शिक्षक के हस्ताक्षर
	(डॉo प्रमोद जोशी)